
UCHWAŁA NR 52/243/2016

ZARZĄDU  POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 3 sierpnia 2016 roku

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im.
Stefanii Karpowicz w Krzyżewie 

Na podstawie  art.  32  ust.  2,  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 814) oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2
ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r.  poz. 2156, z 2016 r.
poz. 35, poz. 64, poz. 195, poz. 668, poz. 1010), po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej,
w uzgodnieniu z Podlaskim Kuratorem Oświaty, 

zarząd powiatu w składzie:
1. Bogdan Zieliński – przewodniczący zarządu
2. Leszek Mężyński – członek zarządu
3. Jerzy Pakieła – członek zarządu
4. Zbigniew Piszczatowski        – członek zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża  się  Pani  Wioletcie  Gierłachowskiej  okres  powierzenia  stanowiska
dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. Stefanii Karpowicz   w Krzyżewie  na okres 5 lat, tj.
od 1 września  2016 roku do 31 sierpnia 2021 roku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu: PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

1. Leszek Mężyński                      Bogdan Zieliński

2. Jerzy Pakieła                            

3. Zbigniew Piszczatowski           


